ajejo|

148
114

268
515

388
169
409

294
248
151

159
338
90

105
276
193
244
461
69
32
376
5047

(o4ang |1 osnjos odi} oLieA Ip
1Ieased oualje| 33opo.d ‘ajaiw)
ajewiue auibLio 1p 1)30poid

™

11

19

17

10

11

19
13

11

15
176

1ssa)s 1|6ap ojuawensje
Ip Uejooned
9Y21ud3} o 199.)S049 3 Iyosnjjow
‘19sad Ip 1uojesedalid

21

10

13

14

11

10

21

150

elwouoJseb ejjap 133opoid

17

12
27

79

42

28

29

253

eLI9}}9juod

e||ap @ euasolsed ejjop
‘el9)309siq ejjep ‘eapaued
e|jap 1opoud o ayosaly ajsed

49

40

85

111

166

19
167

75
73
45

69
97

35

24
78
74
85

121

31

75
1521

ljewojsel o sjeinjeu
ojess ojje ijejoboap 130poid

32
73
223
56
45

97
101
29
42

30
94

18
16
101

45

68

192

12

118

1424

(110 ‘eunebaepy
‘olinq) Issein

47

166ew.04

14
14
23
53

12
15
40

17
62

11

12
52

14
15
17
17
26
34

36

497

puawWIpUOD

10

38

auoizeledaud oio| @ ayosaly
(anBeynely a) lusen

25
17
28
51

46

45

58
27
68
30

32

67

16
35
24

15

80

13

102
791

aung

uonby a geynsip
‘@yoljoojeue apuerag

11

18
12

5

13

148

Regione/Prov. Autonoma

Abruzzo

Basilicata
Calabria

Campania

Emilia-Romagna

Friuli Venezia-Giulia

Lazio

Liguria

Lombardia
Marche
Molise

Piemonte

Prov. Autonoma di Bolzano
Prov. Autonoma di Trento

Puglia

Sardegna
Sicilia

Toscana
Umbria

Valle d'Aosta

Veneto
Totale
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